

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/PATIALA

REPORT OF Inactive ITEMS FOR DEPOT PH-II

| SL NO | PL NO | DESCRIPTION | AAC | STOCK ON HAND | RATE | STOCK VALUE | LAST YEAR CONS | LAST ISSUE DATE |
|----------------|----------|--------------------------|--------|---------------|-----------|---------------|----------------|-----------------|
| WARD 16 | | | | | | | | |
| 1 | 10160073 | SPRING LO STARINER | 0.00 | 58.00 | 27.17 | 1,575.86 | 80.00 | 21/08/2013 |
| WARD 17 | | | | | | | | |
| 2 | 12028000 | TERMINAL BOX COMPLETE | 0.00 | 11.00 | 3,287.45 | 36,161.95 | 10.00 | 14/05/2013 |
| 3 | 12028900 | CLAMP FOR BRUSH STUD BKE | 0.00 | 79.00 | 178.64 | 14,112.56 | 40.00 | 02/07/2013 |
| 4 | 12061074 | MAGNET VALVE BUSH | 0.00 | 200.00 | 104.66 | 20,932.00 | 100.00 | 30/05/2013 |
| 5 | 12061086 | AXEL GENERATOR TYPE 903 | 0.00 | 31.00 | 4,088.00 | 126,728.00 | 0.00 | 22/03/2013 |
| 6 | 12151002 | MAGNET VALVE INSULATOR F | 0.00 | 50.00 | 725.38 | 36,269.00 | 63.00 | 24/07/2013 |
| 7 | 12151154 | PANEL FOR EP CONTACTOR | 0.00 | 14.00 | 1,198.65 | 16,781.10 | 0.00 | 28/02/2013 |
| 8 | 12200943 | TRANS. RESISTOR BOX (TRE | 0.00 | 299.00 | 557.83 | 166,791.17 | 2.00 | 26/04/2013 |
| 9 | 12240576 | BRUSH YOKE FOR BKBL | 0.00 | 14.00 | 1,228.97 | 17,205.58 | 10.00 | 02/07/2013 |
| 10 | 12300263 | SEPRATOR FOR GRIDS | 0.00 | 817.00 | 950.03 | 776,174.51 | 0.00 | 30/03/2013 |
| 11 | 12340121 | LUG TERMINAL 1925/0.5 | 0.00 | 369.00 | 348.06 | 128,434.14 | 0.00 | 25/03/2013 |
| 12 | 12450121 | INTERLOCK TYPE M -24 NCK | 0.00 | 90.00 | 2,247.69 | 202,292.10 | 30.00 | 26/04/2013 |
| 13 | 12527051 | FLEXIBLE HOSE COUPLING 3 | 0.00 | 917.00 | 41.05 | 37,642.85 | 0.00 | 30/03/2013 |
| 14 | 12528079 | INSULATED END BUSH 1.1/4 | 90.00 | 534.00 | 12.41 | 6,626.94 | 20.00 | 08/04/2013 |
| 15 | 12654176 | HEAT SHRINKABLE TUBE FOR | 600.00 | 3,600.00 | 121.43 | 437,148.00 | 900.00 | 28/11/2013 |
| 16 | 12989551 | COMMUTATOR COVER COMPLET | 0.00 | 74.00 | 1,054.76 | 78,052.24 | 0.00 | 27/06/2013 |
| 17 | 12989630 | BEARING NUT CE | 0.00 | 62.00 | 107.45 | 6,661.90 | 12.00 | 30/06/2013 |
| 18 | 12989666 | WIPER RING DE | 0.00 | 50.00 | 829.61 | 41,480.50 | 12.00 | 16/05/2013 |
| 19 | 12989708 | WIPER RING CE | 0.00 | 29.00 | 454.51 | 13,180.79 | 12.00 | 14/05/2013 |
| 20 | 12989721 | OUTER BEARING CAP CE | 0.00 | 72.00 | 1,223.63 | 88,101.36 | 6.00 | 02/07/2013 |
| 21 | 12989733 | BEARING CARTIDGE CE + C3 | 0.00 | 72.00 | 3,758.17 | 270,588.24 | 6.00 | 02/07/2013 |
| 22 | 12989836 | MAIN FIELD COIL N | 0.00 | 33.00 | 15,486.25 | 511,046.25 | 15.00 | 10/02/2014 |
| 23 | 12989848 | BRUSH GEAR INTER CONNECT | 0.00 | 36.00 | 1,412.17 | 50,838.12 | 12.00 | 31/07/2013 |
| 24 | 12989873 | COMPOLE COILS | 0.00 | 39.00 | 7,882.22 | 307,406.58 | 15.00 | 31/01/2014 |
| 25 | 12989897 | COMPOLE COIL CONNECTOR | 0.00 | 264.00 | 527.41 | 139,236.24 | 24.00 | 31/07/2013 |
| 26 | 12989903 | BRUSH GEAR INTER CONN.LE | 0.00 | 60.00 | 1,950.23 | 117,013.80 | 15.00 | 10/02/2014 |
| 27 | 12989915 | SERIES COIL CONNECTOR. | 0.00 | 258.00 | 376.72 | 97,193.76 | 30.00 | 31/07/2013 |
| 28 | 12989927 | OUT GOING CONN. LEADS [I | 0.00 | 148.00 | 637.42 | 94,338.16 | 20.00 | 10/02/2014 |
| 29 | 12989939 | OUT GOING CONN. LEADS[LA | 0.00 | 58.00 | 624.36 | 36,212.88 | 18.00 | 31/07/2013 |
| 30 | 12989940 | IN GOING CONNECTION LEAD | 0.00 | 18.00 | 2,196.26 | 39,532.68 | 6.00 | 31/07/2013 |
| 31 | 12989964 | MAIN FIELD S | 0.00 | 27.00 | 15,486.25 | 418,128.75 | 10.00 | 06/02/2014 |
| 32 | 12989976 | COMPOLE COIL N | 0.00 | 33.00 | 7,418.56 | 244,812.48 | 15.00 | 10/02/2014 |
| 33 | 12989988 | MAIN POLE | 0.00 | 468.00 | 3,610.34 | 1,689,639.12 | 24.00 | 31/07/2013 |
| 34 | 12990073 | BRUSH GEAR COMPELETE WIT | 0.00 | 314.00 | 32,038.91 | 10,060,217.74 | 6.00 | 22/08/2013 |
| 35 | 12990231 | ARMATURE FAN | 0.00 | 12.00 | 7,293.17 | 87,518.04 | 0.00 | 07/08/2013 |
| 36 | 12990255 | WIPER RING | 0.00 | 37.00 | 479.05 | 17,724.85 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 37 | 12990267 | FELT SEAL | 0.00 | 37.00 | 42.32 | 1,565.84 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 38 | 12990279 | ROLLER BEARING | 0.00 | 15.00 | 6,556.24 | 98,343.60 | 0.00 | 28/06/2013 |
| 39 | 12990280 | CLAMPING RING | 0.00 | 34.00 | 624.65 | 21,238.10 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 40 | 12990292 | PLATE WASHER | 0.00 | 76.00 | 43.22 | 3,284.72 | 0.00 | 31/07/2013 |
| 41 | 12990309 | BEARING CARTRIDGE CE | 0.00 | 18.00 | 3,965.94 | 71,386.92 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 42 | 12990310 | INNER BEARING WIPER CE | 0.00 | 34.00 | 398.79 | 13,558.86 | 0.00 | 31/07/2013 |
| 43 | 12990322 | SINGLE SHIELD BALL BEARI | 0.00 | 24.00 | 2,019.96 | 48,479.04 | 0.00 | 01/07/2013 |
| 44 | 12990334 | OUTER BEARING CAP CE | 0.00 | 18.00 | 615.06 | 11,071.08 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 45 | 12990360 | BEARING NUT | 0.00 | 34.00 | 101.29 | 3,443.86 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 46 | 12990371 | LOCKING WASHER | 0.00 | 37.00 | 100.35 | 3,712.95 | 0.00 | 17/08/2013 |
| 47 | 12990425 | PLATE WASHER | 0.00 | 16.00 | 100.31 | 1,604.96 | 0.00 | 09/10/2013 |
| 48 | 12990437 | BEARING NUT | 0.00 | 22.00 | 98.82 | 2,174.04 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 49 | 12990486 | BRUSH HOLDER | 0.00 | 185.00 | 1,921.27 | 355,434.95 | 8.00 | 02/07/2013 |
| 50 | 12990498 | CARBON BRUSH | 0.00 | 200.00 | 261.84 | 52,368.00 | 0.00 | 03/01/2014 |
| 51 | 12990516 | FLEXIBLE CONNECTOR ASSLY | 0.00 | 36.00 | 466.42 | 16,791.12 | 0.00 | 17/08/2013 |
| 52 | 12990528 | FLEXIBLE CONNECTOR ASSLY | 0.00 | 24.00 | 684.83 | 16,435.92 | 0.00 | 17/09/2013 |
| 53 | 12990530 | FLEXIBLE CONNECTOR ASSLY | 0.00 | 36.00 | 578.58 | 20,828.88 | 0.00 | 17/09/2013 |
| 54 | 12990541 | FLEXIBLE CONNECTOR ASSLY | 0.00 | 36.00 | 708.47 | 25,504.92 | 0.00 | 17/09/2013 |
| 55 | 12990553 | COMPOLE CONNECTOR ASSLY. | 0.00 | 15.00 | 521.80 | 7,827.00 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 56 | 12990589 | SIDE PLATE | 0.00 | 18.00 | 224.67 | 4,044.06 | 0.00 | 01/07/2013 |
| 57 | 12990590 | TERMINAL BLOCK | 0.00 | 34.00 | 1,188.09 | 40,395.06 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 58 | 12990644 | SUPPORT PLATE | 0.00 | 13.00 | 638.08 | 8,295.04 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 59 | 12990668 | COMPOLE & COIL ASSLY | 0.00 | 24.00 | 13,376.58 | 321,037.92 | 0.00 | 06/08/2013 |
| 60 | 12990681 | COMPOLE CONNECTOR ASSLY. | 0.00 | 13.00 | 313.92 | 4,080.96 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 61 | 12990711 | CONNECTOR LM | 0.00 | 12.00 | 537.25 | 6,447.00 | 0.00 | 15/01/2014 |
| 62 | 12990723 | CONNECTOR LA | 0.00 | 12.00 | 791.17 | 9,494.04 | 0.00 | 15/01/2014 |
| 63 | 12990735 | CONNECTOR LAA | 0.00 | 12.00 | 1,322.42 | 15,869.04 | 0.00 | 15/01/2014 |
| 64 | 12990747 | MAIN FIELD COIL "N" | 0.00 | 22.00 | 19,575.23 | 430,655.06 | 0.00 | 18/12/2013 |
| 65 | 12990759 | SPECIAL SCREW | 0.00 | 310.00 | 55.18 | 17,105.80 | 0.00 | 28/06/2013 |

| | | | | | | | | |
|-------------|-----------|--------------------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|------------|
| 66 | 12990760 | U CLAMP | 0.00 | 18.00 | 75.00 | 1,350.00 | 0.00 | 30/06/2013 |
| 67 | 12990814 | MAIN FIELD COILS | 0.00 | 12.00 | 20,191.33 | 242,295.96 | 0.00 | 23/12/2013 |
| 68 | 12992203 | SILICON RBR INSULATED & | 266.00 | 579.00 | 460.12 | 266,409.48 | 2.00 | 14/01/2014 |
| 69 | 12998576 | WIRE TERMINAL | 0.00 | 139,570.00 | 1.72 | 240,060.40 | 20,310.00 | 11/11/2013 |
| 70 | 12998620 | WIRE TERMINAL | 0.00 | 1,515.00 | 1.98 | 2,999.70 | 165.00 | 12/11/2013 |
| 71 | 18530862 | HEAT SHRINKABLE TUBE FOR | 330.00 | 3,115.00 | 265.36 | 826,596.40 | 495.00 | 21/12/2013 |
| WARD | 18 | | | | | | | |
| 72 | 11020544 | SLACK ADJ BOTTOM LONG | 0.00 | 100.00 | 956.55 | 95,655.00 | 157.00 | 18/12/2013 |
| 73 | 11123771 | WEAR PLATE HANGER | 0.00 | 139.00 | 51.62 | 7,175.18 | 68.00 | 18/12/2013 |
| 74 | 11128665 | EYE BOLT (FOR SAND BOX | 206.00 | 1,157.00 | 17.73 | 20,513.61 | 270.00 | 05/08/2013 |
| 75 | 11420900 | ALUMINIUM COUPLER WITH S | 17.00 | 44.00 | 423.03 | 18,613.32 | 1.00 | 09/11/2013 |
| 76 | 11440067 | EXPANDED METAL 1"SWMX2"1 | 636.00 | 1,185.29 | 38.46 | 45,586.18 | 871.00 | 31/12/2013 |
| 77 | 11668192 | ELBOW 1/2 INCH X 90 DEG. | 0.00 | 267.00 | 53.12 | 14,183.04 | 0.00 | 15/03/2013 |
| 78 | 11668210 | ELBOW WELD 1 INCH X 90 D | 0.00 | 327.00 | 127.32 | 41,633.64 | 0.00 | 16/03/2013 |
| 79 | 11891440 | WELDING SPACER RING 3/4" | 360.00 | 1,407.00 | 16.84 | 23,693.88 | 0.00 | 20/09/2013 |
| 80 | 11981726 | ABS PANEL COVER | 0.00 | 180.00 | 1,248.00 | 224,640.00 | 10.00 | 14/06/2013 |
| 81 | 11982172 | YOKE SUPPORT PLATE FOR S | 0.00 | 49.00 | 3,196.01 | 156,604.49 | 80.00 | 12/02/2014 |
| 82 | 11982196 | SHOE LINER (NON METALLIC | 0.00 | 49.00 | 4,120.00 | 201,880.00 | 48.00 | 25/05/2013 |
| WARD | 19 | | | | | | | |
| 83 | 90221047 | MS CHANNEL SIZE 6X100X50 | 464.00 | 1,642.00 | 49.83 | 81,820.86 | 1,190.00 | 24/02/2014 |
| 84 | 90230620 | STEEL ANGLE 65 X 65 X8 | 1,036.00 | 2,270.00 | 42.86 | 97,292.20 | 0.00 | 06/09/2013 |
| 85 | 90336185 | M.S. ROUND 25 MM DIA | 444.00 | 775.00 | 53.88 | 41,757.00 | 100.00 | 03/12/2013 |
| WARD | 51 | | | | | | | |
| 86 | 15016146 | HEX HD. CAP SCREW (CFH)1 | 12,458.00 | 8,482.00 | 6.89 | 58,440.98 | 0.00 | 02/08/2013 |
| 87 | 15985118 | HEX HD. BOLT (CFH) M-16- | 0.00 | 2,423.00 | 7.99 | 19,359.77 | 200.00 | 20/08/2013 |
| WARD | 52 | | | | | | | |
| 88 | 10211809 | SPLINE SHAFT (FAN GEAR D | 64.00 | 1.00 | 1,029.01 | 1,029.01 | 2.00 | 18/01/2014 |
| WARD | 53 | | | | | | | |
| 89 | 11030409 | DRAW GEAR SUPPORT | 20.00 | 45.00 | 1,779.89 | 80,095.05 | 30.00 | 26/09/2013 |
| 90 | 11032728 | PIN RETAINER | 20.00 | 27.00 | 1,385.02 | 37,395.54 | 30.00 | 04/01/2014 |
| 91 | 11048098 | DA DUCT FOR COLLER | 10.00 | 13.00 | 152.72 | 1,985.36 | 16.00 | 07/02/2014 |
| 92 | 11094114 | COUNTER WEIGHT | 0.00 | 50.00 | 1,458.20 | 72,910.00 | 60.00 | 20/11/2013 |
| 93 | 11094175 | BRG.TOP.HALF | 0.00 | 98.00 | 296.94 | 29,100.12 | 122.00 | 12/12/2013 |
| 94 | 11123333 | LOAD PAD BODY | 40.00 | 50.00 | 1,436.98 | 71,849.00 | 60.00 | 26/09/2013 |
| 95 | 11167531 | STUD | 0.00 | 207.00 | 75.98 | 15,727.86 | 241.00 | 12/12/2013 |
| 96 | 11167543 | PIN FOR BOTT.COUPLING | 0.00 | 5.00 | 3,048.94 | 15,244.70 | 30.00 | 26/09/2013 |
| 97 | 11240143 | APPON PLATE 1150X600X25M | 40.00 | 50.00 | 7,006.72 | 350,336.00 | 60.00 | 04/01/2014 |
| 98 | 11459803 | PRESSURE SWITCH | 10.00 | 28.00 | 2,323.00 | 65,044.00 | 15.00 | 23/12/2013 |
| 99 | 11574902 | BKT.CONT.AIR GAUGE 273 X | 20.00 | 27.00 | 487.82 | 13,171.14 | 30.00 | 26/09/2013 |
| 100 | 11702606 | DC DC CONVERTER BASE | 10.00 | 32.00 | 314.81 | 10,073.92 | 16.00 | 12/12/2013 |
| 101 | 12141082 | BATTERY SWITCH | 10.00 | 13.00 | 5,607.00 | 72,891.00 | 15.00 | 18/12/2013 |
| 102 | 12520548 | PCF CONDUIT & FITTINGS K | 10.00 | 22.00 | 6,582.86 | 144,822.92 | 15.00 | 22/01/2014 |
| 103 | 12520573 | CONDUIT FITTING KIT (CA | 10.00 | 23.00 | 4,177.84 | 96,090.32 | 15.00 | 04/01/2014 |
| WARD | 54 | | | | | | | |
| 104 | 11270998 | COUPLING WASHER 50MM | 20.00 | 287.00 | 9.28 | 2,663.36 | 30.00 | 16/11/2013 |
| 105 | 11290146 | WELD O LET 3/4"X1/2" | 0.00 | 104.00 | 14.32 | 1,489.28 | 100.00 | 29/07/2013 |
| 106 | 11290780 | DUMMY 1/2" | 40.00 | 49.00 | 68.25 | 3,344.25 | 61.00 | 07/12/2013 |
| 107 | 11305058 | HEX BUSHING 1 1/4X1 1/2I | 20.00 | 25.00 | 1,060.50 | 26,512.50 | 31.00 | 06/01/2014 |
| 108 | 11320138 | MALE CONNECTOR ASSLY. 1/ | 0.00 | 1,102.00 | 64.38 | 70,946.76 | 120.00 | 30/09/2013 |
| 109 | 11320321 | FEMALE CONNECTOR 1/2" OD | 0.00 | 548.00 | 61.30 | 33,592.40 | 60.00 | 01/10/2013 |
| 110 | 11320450 | FITTING 1/2 "OD 1/2 "OID | 0.00 | 614.00 | 46.44 | 28,514.16 | 30.00 | 30/09/2013 |
| 111 | 11320746 | 90 DEGREE MALE ELBOW ASS | 0.00 | 608.00 | 77.16 | 46,913.28 | 250.00 | 01/10/2013 |
| 112 | 11320898 | 90 DEGREE FEMALE ELBOW A | 296.00 | 396.00 | 62.24 | 24,647.04 | 699.00 | 13/11/2013 |
| 113 | 11320904 | 90 DEGREE FEMALE ELBOW A | 0.00 | 229.00 | 86.36 | 19,776.44 | 120.00 | 03/10/2013 |
| 114 | 11321039 | 90 DEGREE ELBOW UNION AS | 0.00 | 658.00 | 105.61 | 69,491.38 | 60.00 | 01/10/2013 |
| 115 | 11340060 | PIPE CLAMP 1 INCH X 14 I | 116.00 | 233.00 | 74.21 | 17,290.93 | 360.00 | 13/02/2014 |